
ZARZĄDZENIE NR 40/2015
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie utworzenia mobilnego Centrum Aktywności Cyfrowej potwierdzającego profil zaufany ePUAP

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1445), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 czerwca 2014 
r. w sprawie zasad potwierdzania, przedłużania ważności, unieważniania oraz wykorzystania profilu zaufanego 
elektronicznej platformy usług administracji publicznej (Dz. U. z 2014 r., poz. 778) rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się w Starostwie Powiatowym w Suwałkach Punkt Potwierdzający Profil Zaufany elektronicznej 
Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), zwany dalej Punktem Potwierdzającym.

§ 2. 1. Sposób organizacji i zasady działania Punktu Potwierdzającego określa: "Procedura działania Punktu 
Potwierdzającego Profile Zaufane ePUAP w Starostwie Powiatowym w Suwałkach", stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Procedurę nadawania uprawnień do potwierdzania, przedłużania ważności i unieważniania profili zaufanych 
ePUAP stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Procedurę zarządzania profilami zaufanymi ePUAP stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Do obsługi Punktu Potwierdzającego wyznacza się Biuro Obsługi Klienta.

2. Do pełnienia roli Administratora Lokalnego ePUAP wyznacza się Inspektora ds. informacji 
teleinformatycznej.

3. Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w Punkcie Potwierdzającym wyznacza się 
Sekretarza Powiatu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wyrażenia zgody przez ministra właściwego do spraw 
informatyzacji na utworzenie Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane ePUAP w Starostwie Powiatowym
w Suwałkach.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: B190AA66-6CC8-4786-9F78-D94E8902B76E. Przyjęty Strona 1




